
HIVER 2025-2026 - VERSION 2 - 12.12.2524

AUSSOIS <> LE BOURGET
<> AVRIEUX <> VILLARODIN
<> LA NORMA

	 AUSSOIS
• 	 Maison du Tourisme
• 	 Le Centre
• 	 Longecôte	
	 LE BOURGET
•	 Lot. Saint-Bernard
•	 Mairie
	 AVRIEUX
•	 Centre
	 VILLARODIN
•	 Abribus
	 LA NORMA
•	 Rond-point
•	 Parking des Avenières

CHAUSSURES DE SKI ALPIN, NORDIQUE OU DE 
SNOWBOARD ACCEPTÉES AUX PIEDS.

ALPINE OR NORDIC SKI BOOTS AND SNOW-
BOARD BOOTS ARE ACCEPTED ON FEET.

LA LIGNE N’EST PAS ACCESSIBLE
AUX PERSONNES À MOBILITÉ RÉDUITE.
THE LINE IS NOT ACCESSIBLE TO PEOPLE
WITH REDUCED MOBILITY.

LES CHIENS TENUS EN LAISSE ET PORTANT 
UNE MUSELIÈRE SONT AUTORISÉS. 
DOGS ON A LEASH AND WEARING
A MUZZLE ARE ALLOWED.

Achat auprès du conducteur :
- aller simple : 2,5€
- aller-retour : 4€
Service accessible tous les jours avec le carnet 10 
tickets, le pass mobilité semaine ou saison, un forfait 
6 jours et +, et le forfait saison annuel HMV 25/26.

Purchase directly from the driver:
- One-way ticket: €2.50
- Round-trip ticket: €4
Service available every day with a 10-ticket booklet, 
weekly or seasonal mobility pass, 6-day or longer 
pass, and HMV 25/26 annual season pass.

TOUS LES JOURS DU 19 DÉCEMBRE AU 10 AVRIL 2026
Attention, les services en rouge circulent uniquement du lundi au vendredi.
Every day 19 December > 10 April 2026
Please note, the services shown in red operate only from Monday to Friday

La Norma > Villarodin > Avrieux > Le Bourget > Aussois
LA NORMA Parking des Avenières - - - - - 17:28 18:13
LA NORMA Rond-point 09:15 11:00 12:05 14:00 16:00 17:30 18:15
VILLARODIN Abribus 09:23 11:08 12:13 14:08 16:08 17:38 18:23
AVRIEUX Centre 09:28 11:13 12:18 14:13 16:13 17:43 18:28
LE BOURGET Mairie 09:33 11:18 12:23 14:18 16:18 17:48 18:33
LE BOURGET Lot. Saint-Bernard 09:35 11:20 12:25 14:20 16:20 17:50 18:35
AUSSOIS Longecôte 09:45 - - - 16:30 - -
AUSSOIS Centre 09:47 - - - 16:32 - -
AUSSOIS Maison d'Aussois 09:50 - - - 16:35 - -

Aussois > Le Bourget > Avrieux > Villarodin > La Norma
AUSSOIS Maison d’Aussois - - 10:05 - - 16:45
AUSSOIS Centre - - 10:08 - - 16:47
AUSSOIS Longecôte - - 10:10 - - 16:48
LE BOURGET Lot. Saint-Bernard 07:40 08:30 10:25 11:30 12:40 16:58
LE BOURGET Mairie 07:42 08:32 10:27 11:32 12:42 17:00
AVRIEUX Centre 07:47 08:37 10:32 11:37 12:47 17:05
VILLARODIN Abribus 07:52 08:42 10:37 11:42 12:52 17:10
LA NORMA Rond-point 08:00 08:50 10:45 11:50 13:00 17:20
LA NORMA Parking des Avenières 08:02 - - - - -

Suivez votre bus 
en temps réel
Track your bus
in real time

Réserver
votre place
Reserve your seat

Ce service est cofinancé 
à 50/50 par la Région 
AURA et la CCHMV.

https://app.pysae.com/screen/#/haute-maurienne-vanoise/route-detailed/1
https://booking.altibus.com/minisite/hmvhiver

